obveDient in ptnoebia dieU eodcsic sancti Petri el de parrocbianis ecclesie roomoralc.

ad Iiorum itaquc ohscrvalioncm arliculorum ümiiiuin cl singulorum nos humilis prior

fralcr Jacobus et frntrcs rloinus prefalc nos prcscnli scriplo (idolitrr f»l legalilcr

& obligamus rcnuuciaiilcs pro nobis noälrit>que sucrcssuribus uuivcrsis in omnibus Jam

dictis orntti juris «uxilio commimi vel private cl b])eciiUiter in inlegniin nsatituüoDis

lienelicb -et lilteris inpetratis in oontradum ae in poslerum a quocumjae inpeirandis,

et ai iupetrale fucriot vel molu proprio a sede apos(oli<-a vel legato scdis ejuadam

vel aliunde nobis concesse fueriul, nos prior el frolres el proviucialis nostcr

10 iipqiiuqnnni eis uleniiir. pl si a nobis priore el fralribus sen quocunque ;i]io suc-

cessore uuälru vel eciam a proviuciali noslro quicquatu io coulrarium fucium fuerit,

eklune eo ipso pisnioae nostra nmt auspenso et kci» noaler interdiclus, quas pcnas

aponte elegiraiis in noa et elignniis per presenlea nos usque ad saliafactionem oondtg^

nam el debitam li^turas. in quibns si per anuum quod absil exlilerimus perlinaces,

15 exliuic Oratorium noslrum conslructum j-iin t-t quictiuiil siqx ri dificalum fni i it, ad inoui-

(ionem decani peclesie sancti Pelri, qui pro teuipurc iiRril, per nosmet ipsos infra ocfo

dies dcmolictur, nobis aulcm id facere negligcnlibus per capituium dcmolictur prcno-

latttm. in omnibua aupraacriplia aubiciaM» nos prior et fralres jnnadictioni domini

nostri epiacqti Argentinensia et ejna, qui pro tempore regimen obtinuerit ecdesie

«0 Ai^entinensna. cl quantnm ad omnia et aingula aupraaaipta renunciamus omnibus

privilegiis cxcrnptionis rl nliis iinhis roncessis a sede npnsloHca seu aliunde vel in

poslerum conccdcndiä. nos irulcr Jucnhus priur rl Iralrcs iIuiihk iinlcdirlo IhpIis

:xicrosanclis ewangcliiä omnia el singulu suprascripla juramcnlo nos uu.slrosque

suocesaorea in posterum servaturoa et obaervatun» promilfimua taliter, quod nolns

m priore nunc cedente vel decedenle, quicunque in poatemm dicli loci prior fUerit»

id ipamn pro se ci fralribus doinua jurabil ae aervaturum ul est pretactum. nos

eciam preposilus decanus cl capituium nocnon custos ccciesie prediele promitlimus sine

dolo el frajule, quod omnia cl singula premissa diclis fralribus euniniqnt' siicccssoribus

servabimus bona fide, nos et noslros successores ad hec prcsentibus obliganlcs. el

M in evidentiam ac plenam probationem premiasorum preaena eat liltera conaeripta ac